programação radiofônica ( Fundação ) e o fornecimento de apoio pedagógico, técnico 

e cultural por parte desta Prefeitura Municipal. Declaramos, outrossim, que o número 

de alunos regularmente matriculados na rede Municipal de ensino, até a presente 

data, no município de Barras, é de 9.940 ( nove mil novecentos quarenta ) alunos. 

Barras (PI), 05 de setembro de 2012. 

FRANCISCO MARQUES CfA SILVA 
Prefeito Municipal 

TB RR A QUER/ DA 
GOVERNO DO ESTADO 

DECLARAÇÃO 

A Secretaria da Educação e Cultura do Estado do Piauí, inscrita no CNPJ sob o n°. 

06.554.729/0005-10, com sede na Av.